KLM - Holder for klemmelistemerke
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El-nr.: 1265361

https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/100430¢

PHCENIX
CONTACT

Veer oppmerksom pa at dataene som er angitt i dette PDF-dokumentet genereres fra var onlinekatalog. Du finner komplette data i
brukerdokumentasjonen. De generelle bruksvilkarene for nedlastinger fra Internett gjelder.

Forretningsinformasjon

Artikkelnummer
Pakkestgrrelse

Minimum bestillingsmengde
Rabattgruppe

Produktnakkel

GTIN

Vekt pr. stk. (inkl. forpakning)
Vekt pr. stk. (ekskl. forpakning)
Tolltariffnummer

Opprinnelsesland

Koblingslist-merkeholder, til endeholder E/UK eller CLIPFIX 35, kan merkes med innstikksskilt i

format 25 x 6 mm

1004306

100 Stk.

100 Stk.
31BBG2
BG211A
4017918012007
1,09 ¢

119

39269097

DE
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Tekniske spesifikasjoner

Artikkelegenskaper

Produkttype

Dimensjoner
Bredde
Hayde
Hoyde NS 35/7,5
Dybde

Tekstfelt
Tekstfeltbredde
Tekstfelthgyde

Materialangivelser

Farge
Material
Brennbarhetsklasse iht. UL 94

Innholdsstoffer
Miljg- og levetidsbetingelser

Miljgforhold
Omgivelsestemperatur (drift)
Anbefalt omgivelsestemperatur (lagring/transport)

Anbefalt luftfuktighet (lagring/transport)

Montering

Monteringstype

Skiltholder

8 mm
28 mm
10 mm

22 mm

25 mm

6 mm

transparent
ABS
HB

silikon- og halogenffri

-40°C...80°C
23°C
50 %

plugge
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Klassifiseringer

ECLASS

ECLASS-13.0 27281105

ECLASS-15.0 27281105
ETIM

ETIM 9.0 EC002248
UNSPSC

UNSPSC 21.0 39121400
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Environmental product compliance

EU RoHS
Oppfyller kravene iht. RoHS-direktivet

EU REACH SVHC
Henvisning til REACH-kandidatstoff (CAS-nr.)
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Ja, Ingen unntak

Ingen stoff med en masseandel pa over 0,1 %
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